Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

05.02.2024       № 59-л

О проведении интеллектуальной игры по общеобразовательным
дисциплинам «Марафон знаний» в рамках Недели высоких технологий

Согласно годовому плану деятельности ГАПОУ СО «Нижнетагильский
техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Форшевой О.А., методисту:
 разработать положение о проведении интеллектуальной игры по

общеобразовательным дисциплинам «Марафон знаний».
2. Преподавателям общеобразовательного цикла и ответственным за

станции марафона: Брюхановой Т.И., Бобкиной А.К., Бондаренко П.А.,
Белоусовой Н.В., Бычковой В.В., Дроздовой О.В., Казаковой Т.Э., Касьяновой
И.В., Канаевой С.М., Мызниковой Е.С., Сидоровой Е.В., Смотриной О.М.,
Шаймардановой О.В., Якимовой Д.М., Тарасовой С.А., Жигулину В.И.,
Луткову И.В., Пациенко М.Ю. подготовить банк конкурсных вопросов и
заданий в соответствии со станциями «Марафона знаний.

3. Кураторам групп 1 курса организовать подготовку команд к «Марафону
знаний». Придумать название команды, эмблему, девиз, представление
команды:

№
п/п

№ группы Куратор

1 101 Курбатова О.А.
2 101СП Богданова М.М.
3 102 Мельничук М.Н.
4 103ТЭ Кузина М.А.
5 104 Бондаренко О.А.
6 105 Бондаренко О.А.
7 105А Покровская Е.П.
8 105Б Литвинова Е.А.
9 105ТМ Иваниенко Т.А.
10 107 Кузина М.А.
11 107УК Сидорова Е.В.
12 108МТ Мухина Л.Н.
13 118ХТ Бобкина А.К.

Подписано

цифровой

подписью:

Гриценко Н.В.

Дата: 2024.02.16

08:36:58 +05'00'

4. Провести 14.02.2024 г. интеллектуальную игру по
общеобразовательным дисциплинам «Марафон знаний» в рамках Недели
высоких технологий.

5. Решение организационных вопросов по проведению игры возложить на

Белоусову Н.В., заместителя директора по социально-педагогической работе.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Коровину Э.М., зам.

директора по УР.

     Директор                                                                                   Н.В. Гриценко